宁波市奉化区人民政府西坞街道办事处
2025年6-7月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将宁波市奉化区人民政府西坞街道办事处2025年6-7月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	G15沈海高速宁波西坞至麻岙岭段改扩建工程保通道路停车位项目（南段）

因沈海高速扩建，现状王尚线需要向东侧改移并加宽，占用现状绿化带和停车位，为满足停车的需求，对其道路靠厂房侧规划停车位。本工程改造范围包括：①王尚线，工程起点位于奉化市天鹰服饰有限王尚线路口，终点位于奉王家汇村南侧路口。②鲍斯能源南侧道路。③王家汇西侧施工场地。

	[bookmark: _GoBack]398万
	 2025年6月
	[bookmark: OLE_LINK1]采购项目名称和采购需求视情况调整

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

    宁波市奉化区人民政府西坞街道办事处
    2025年4月27日